
 Pl.   Num   UCI Code         Rider TimeTeam Behind

Results  4th Stage Minami Shinshu / リザルト  第4ステージ 南信州

21 May 2015
COMMUNIQUE No.6-1-1

Avg Speed of Winner: 39.3km/h

Number of km: 123.6km

Young

PRADES Benjamin/ベンジャミン・プラデスESP198310261411 3:08'31" 0"マトリックス パワータグMTR - JPN

PHELAN Adam/アダム・フェランAUS19910823262 3:08'31" 0"ドラパック プロフェッショナル サイクリングDPC - AUS 1

LEBAS Thomas/トマ・ルバFRA19851214813 3:08'31" 0"ブリヂストン アンカー サイクリングチームBGT - JPN

CONTI Valerio/ヴァレリオ・コンティITA1993033024 3:08'31" 0"ランプレ・メリダLAM - ITA 2

PIBERNIK Luka/ルカ・ピベルニクSLO1993102365 3:08'31" 0"ランプレ・メリダLAM - ITA 3

PINTO Edgar/エドガル・ピントPOR19850827766 3:08'31" 0"スカイダイヴ ドバイ プロサイクリングチームSKD - UAE

DAVISON Tom/トーマス・デイヴィソンNZL19900105347 3:08'31" 0"アヴァンティ レーシングチームART - NZL 4

MANCEBO Francisco/フランシスコ・マンセボESP19760309718 3:08'31" 0"スカイダイヴ ドバイ プロサイクリングチームSKD - UAE

CHAPARRO Dideir/ディディエール・チャパッロCOL19870707139 3:08'31" 0"NIPPO・ヴィーニファンティーニNIP - ITA

TORIBIO Jose Vicente/ホセ ヴィセンテ・トリビオESP1985122214310 3:08'31" 0"マトリックス パワータグMTR - JPN

CRAWFORD Jai/ジャイ・クロフォードAUS1983080415211 3:08'31" 0"キナンサイクリングチームKIN - JPN

GORODNICHEV Ilya/イリヤ・ゴロドニチェフRUS198703095412 3:08'31" 0"RTSサンティック レーシングチームRTS - TPE

ZARGARI Amir/アミール・ザルガリIRI198007316113 3:08'31" 0"ピシュガマン ジャイアント チームPKY - IRI

EMAMI Rahim/ラヒーム・エマミIRI198205176314 3:08'31" 0"ピシュガマン ジャイアント チームPKY - IRI

DYBALL Benjamin/ベンジャミン・ディボールAUS198904203115 3:08'31" 0"アヴァンティ レーシングチームART - NZL

GIRDLESTONE Dylan/ディラン・ガードルストーンRSA198910112116 3:08'31" 0"ドラパック プロフェッショナル サイクリングDPC - AUS

DOI Yukihiro/土井 雪広JPN1983091810117 3:08'31" 0"チーム右京UKO - JPN

MASUDA Nariyuki/増田 成幸JPN1983102311118 3:08'31" 0"宇都宮ブリッツェンBLZ - JPN

MONIER Damien/ダミアン・モニエFRA198208278219 3:08'31" 0"ブリヂストン アンカー サイクリングチームBGT - JPN

POURSEYEDIGOLAKHOUR Mirsamad/ミルサマ・ポルセ
イェディゴラコール

IRI198510154220 3:08'31" 0"タブリーズ ペトロケミカル チームTPT - IRI

MIZBANI IRANAGH Ghader/ガーデル・ミズバニ・イラナグIRI197512064121 3:08'31" 0"タブリーズ ペトロケミカル チームTPT - IRI

KOSHEVOY Ilia/イリア・コシェヴォイBLR19910320522 3:08'31" 0"ランプレ・メリダLAM - ITA 5

NAKANE Hideto/中根 英登JPN199005029623 3:08'31" 0"愛三工業レーシングチームAIS - JPN 6

CHTIOUI Rafaa/ラファー・シティウィTUN198901267524 3:09'13" 42"スカイダイヴ ドバイ プロサイクリングチームSKD - UAE

WHITEHOUSE Daniel/ダニエル・ホワイトハウスGBR1995011210625 3:09'13" 42"チーム右京UKO - JPN 7

TERASAKI Takero/寺崎 武郎JPN199111188426 3:09'13" 42"ブリヂストン アンカー サイクリングチームBGT - JPN 8

YAMAMOTO Genki/山本　元喜JPN199111191227 3:09'13" 42"NIPPO・ヴィーニファンティーニNIP - ITA 9

MOAZAMI GODARZI Rvin/アルヴィン・モアゼミIRI199003266428 3:09'13" 42"ピシュガマン ジャイアント チームPKY - IRI 10

HAYAKAWA Tomohiro/早川 朋宏JPN199001029529 3:09'13" 42"愛三工業レーシングチームAIS - JPN 11

KOLAHDOZHAGH Amir/アミ-ル・コラドゥーズハグIRI199301074330 3:09'13" 42"タブリーズ ペトロケミカル チームTPT - IRI 12

GUNMAN Taylor/テイラー・ガンマンNZL199103143231 3:09'13" 42"アヴァンティ レーシングチームART - NZL 13

O'BRIEN Mark/マーク・オブライエンAUS198709163532 3:09'13" 42"アヴァンティ レーシングチームART - NZL

CHRISTIE Jason/ジェイソン・クリスティーNZL199012223633 3:09'13" 42"アヴァンティ レーシングチームART - NZL 14

HATSUYAMA Sho/初山 翔JPN198808178334 3:09'13" 42"ブリヂストン アンカー サイクリングチームBGT - JPN

NISHIZONO Ryota/⻄薗 良太JPN198709018635 3:09'13" 42"ブリヂストン アンカー サイクリングチームBGT - JPN

KAZEMI SARAI Ahad/アハド・カゼミ・サライIRI197505224436 3:09'13" 42"タブリーズ ペトロケミカル チームTPT - IRI

NINO CORREDOR Victor/ヴィクトル・ニノ コレドールCOL197306045637 3:09'30" 59"RTSサンティック レーシングチームRTS - TPE

ASKARI Hossein/ホセイン・アスカリIRI197503236238 3:08'31" 0"ピシュガマン ジャイアント チームPKY - IRI

ITO Masakazu/伊藤 雅和JPN198806129339 3:10'10" 1'39"愛三工業レーシングチームAIS - JPN

AMEZAWA Takeaki/雨澤 毅明JPN1995020412540 3:10'10" 1'39"那須ブラ―ゼンNAS - JPN 15

FERNANDEZ Airan/アイラン・フェルナンデスESP1988103014241 3:11'02" 2'31"マトリックス パワータグMTR - JPN

SUZUKI Yuzuru/鈴⽊ 譲JPN1985110611242 3:11'02" 2'31"宇都宮ブリッツェンBLZ - JPN

MEHRABANI AZAR Ramin/ラミン・メフラバニアザルIRI198602186543 3:11'02" 2'31"ピシュガマン ジャイアント チームPKY - IRI

KONING Peter/ピーター・コニングNED199012032444 3:11'02" 2'31"ドラパック プロフェッショナル サイクリングDPC - AUS 16

IRIBE Shotaro/入部 正太朗JPN1989080113145 3:11'02" 2'31"シマノレーシングチームSMN - JPN

NIBALI Antonio/アントニオ・ニバリITA199209231446 3:11'02" 2'31"NIPPO・ヴィーニファンティーニNIP - ITA 17

UCHIMA Kohei/内間 康平JPN198811088547 3:11'02" 2'31"ブリヂストン アンカー サイクリングチームBGT - JPN

NAZARI DAGHALIAN Abolfazl/アボルファズィル・ナザリIRI199106044648 3:11'57" 3'26"タブリーズ ペトロケミカル チームTPT - IRI 18

SUZUKI Shinri/鈴⽊ 真理JPN1974122511449 3:12'01" 3'30"宇都宮ブリッツェンBLZ - JPN

KHADEMI Ali/アリ・ハデミIRI199201014550 3:12'46" 4'15"タブリーズ ペトロケミカル チームTPT - IRI 19

HIRATSUKA Yoshimitsu/平塚 吉光JPN198811139451 3:14'28" 5'57"愛三工業レーシングチームAIS - JPN

BONIFAZIO Niccolo/ニッコロ・ボニファジオITA19931029152 3:15'10" 6'39"ランプレ・メリダLAM - ITA 20



 Pl.   Num   UCI Code         Rider TimeTeam Behind

Results  4th Stage Minami Shinshu / リザルト  第4ステージ 南信州

21 May 2015
COMMUNIQUE No.6-1-2

Avg Speed of Winner: 39.3km/h

Number of km: 123.6km

Young

COSTA Mario/マリオ・コスタPOR19851115453 3:18'22" 9'51"ランプレ・メリダLAM - ITA

NONAKA Ryoma/野中 ⻯⾺JPN1989072215554 3:18'22" 9'51"キナンサイクリングチームKIN - JPN

ITAMI Kenji/伊丹 健治JPN1988091515455 3:18'22" 9'51"キナンサイクリングチームKIN - JPN

AKIMARU Yuya/秋丸 湧哉JPN1991060113356 3:18'22" 9'51"シマノレーシングチームSMN - JPN 21

TOKUDA Suguru/徳田 優JPN1994053116157 3:18'22" 9'51"日本ナショナルチームJPN - JPN 22

POULY Peter/ペーター・ポーリーFRA197706296658 3:18'22" 9'51"ピシュガマン ジャイアント チームPKY - IRI

GUARDIOLA TORA Salvador/サルバドール・グアルディオラESP1988090510359 3:18'22" 9'51"チーム右京UKO - JPN

PUJOL MUNOZ Oscar/オスカル・プジョルESP1983101610560 3:18'22" 9'51"チーム右京UKO - JPN

GUSEV Vladimir/ウラジミール・グセフRUS198207047261 3:18'22" 9'51"スカイダイヴ ドバイ プロサイクリングチームSKD - UAE

GAZVODA Gregor/グレゴー・ガズボダSLO1981101515162 3:21'14" 12'43"キナンサイクリングチームKIN - JPN

JONES Brenton/ブレントン・ジョーンズAUS199112122363 3:21'14" 12'43"ドラパック プロフェッショナル サイクリングDPC - AUS 23

JANG Sun Jae/サン ジャエ・ジャン/張先載KOR198412145364 3:21'14" 12'43"RTSサンティック レーシングチームRTS - TPE

OKUBO Jin/大久保 陣JPN1988100811565 3:21'14" 12'43"宇都宮ブリッツェンBLZ - JPN

FENG Chun Kai/チュン カイ・フェンTPE19881102366 3:21'14" 12'43"ランプレ・メリダLAM - ITA

SUZUKI Ryu/鈴⽊ 龍JPN1992092912467 3:21'14" 12'43"那須ブラ―ゼンNAS - JPN 24

ARASHIRO Yudai/新城 雄大JPN1995070312668 3:21'14" 12'43"那須ブラ―ゼンNAS - JPN 25

HADDI Soufiane/ソーフィアン・ハディMAR199102027469 3:23'47" 15'16"スカイダイヴ ドバイ プロサイクリングチームSKD - UAE 26

MUKAIGAWA Naoki/向川 尚樹JPN1980122714670 3:23'47" 15'16"マトリックス パワータグMTR - JPN

POZZO Mattia/マッティア・ポッツォITA198901261671 3:23'47" 15'16"NIPPO・ヴィーニファンティーニNIP - ITA

PALINI Andrea/アンドレア・パリーニITA198906167372 3:23'47" 15'16"スカイダイヴ ドバイ プロサイクリングチームSKD - UAE

YOSHIOKA Naoya/吉岡 直哉JPN1991122312373 3:23'47" 15'16"那須ブラ―ゼンNAS - JPN 27

YOKOYAMA Kota/横山 航太JPN1995082013474 3:23'47" 15'16"シマノレーシングチームSMN - JPN 28

YASUHARA Daiki/安原 大貴JPN1991081214575 3:23'47" 15'16"マトリックス パワータグMTR - JPN 29

URTASUN PEREZ Pablo/パブロ・ウルタスンESP1980032910476 3:23'47" 15'16"チーム右京UKO - JPN

SHPILEVSKIY Boris/ボリス・シュピレフスキーRUS198208205177 3:23'47" 15'16"RTSサンティック レーシングチームRTS - TPE

VAN DER PLOEG Neil/ニール・ヴァンデルプローグAUS198709233378 3:23'47" 15'16"アヴァンティ レーシングチームART - NZL

KUROEDA Saya/⿊枝 咲哉JPN1995092816279 3:23'47" 15'16"日本ナショナルチームJPN - JPN 30

ROE Timothy/ティモシー・ロエAUS198910282280 3:23'47" 15'16"ドラパック プロフェッショナル サイクリングDPC - AUS

YOSHIDA Hayato/吉田 隼人JPN1989051914481 3:23'47" 15'16"マトリックス パワータグMTR - JPN

AYABE Takeaki/綾部 勇成JPN198009059182 3:23'47" 15'16"愛三工業レーシングチームAIS - JPN

MARINI Nicolas /ニコラス・マリーニITA199307291583 3:28'46" 20'15"NIPPO・ヴィーニファンティーニNIP - ITA 31

KUROEDA Shiki/⿊枝　⼠揮JPN199201081184 3:28'46" 20'15"NIPPO・ヴィーニファンティーニNIP - ITA 32

KOBASHI Yuri/小橋 勇利JPN1994092816585 3:28'46" 20'15"日本ナショナルチームJPN - JPN 33

IWAI Kohta/岩井 航太JPN1991110712286 3:28'46" 20'15"那須ブラ―ゼンNAS - JPN 34

KOYAMA Takahiro/小山 貴大JPN1996112813687 3:28'46" 20'15"シマノレーシングチームSMN - JPN 35

KIMURA Keisuke/木村 圭佑JPN1991121513288 3:28'46" 20'15"シマノレーシングチームSMN - JPN 36

FUKUDA Shimpei/福田 真平JPN197811229289 3:28'46" 20'15"愛三工業レーシングチームAIS - JPN

MIZUNO Kyohei/水野 恭兵JPN1988102315690 3:28'52" 20'21"キナンサイクリングチームKIN - JPN

ABE Takayuki/阿部 嵩之JPN1986061211391 3:28'52" 20'21"宇都宮ブリッツェンBLZ - JPN

AOYANAGI Kazuki/⻘柳 憲輝JPN1989022111692 3:29'21" 20'50"宇都宮ブリッツェンBLZ - JPN

OMOTE Toshiki/面手 利輝JPN1993031816393 3:32'29" 23'58"日本ナショナルチームJPN - JPN 37

AKITA Takuma/秋田 拓磨JPN19940101166- DNF日本ナショナルチームJPN - JPN

NAKANISHI Shigetomo/中⻄ 重智JPN19900412153- DNFキナンサイクリングチームKIN - JPN

MATSUMOTO Yusuke/松本 祐典JPN19960210164- DNF日本ナショナルチームJPN - JPN

Number of starters: 96 Riders finishing after deadline: 0 Riders abandoning the race: 3

Panel of Commissaires

Riders No.62 was accredited with the same time as the peloton due to puncture with in the last 3km.



General Individual Time Classification  After Stage 4 / 個人総合順位 第4ステージ

Pl.   Num    UCI Code     Rider Team Stage 4 Bns Pnl Total  Behind 

21 May 2015
COMMUNIQUE No.6-2-1

Avg Speed: 39.8km/h

Total Distance: 394.85km

Young

AUS19910823261 9:54'24" 0'00"3:08'31"  6"PHELAN Adam/アダム・フェラン ドラパック プロフェッショナル サイクリングDPC - AUS 1

ESP19760309712 9:54'26" 0'02"3:08'31"   MANCEBO Francisco/フランシスコ・マンセボ スカイダイヴ ドバイ プロサイクリングチームSKD - UAE

SLO1993102363 9:54'33" 0'09"3:08'31"   PIBERNIK Luka/ルカ・ピベルニク ランプレ・メリダLAM - ITA 2

FRA19851214814 9:54'38" 0'14"3:08'31"  4"LEBAS Thomas/トマ・ルバ ブリヂストン アンカー サイクリングチームBGT - JPN

FRA19820827825 9:54'39" 0'15"3:08'31"   MONIER Damien/ダミアン・モニエ ブリヂストン アンカー サイクリングチームBGT - JPN

AUS198308041526 9:54'40" 0'16"3:08'31"   CRAWFORD Jai/ジャイ・クロフォード キナンサイクリングチームKIN - JPN

IRI19851015427 9:54'43" 0'19"3:08'31"   POURSEYEDIGOLAKHOUR Mirsamad/ミルサマ・
ポルセイェディゴラコール

タブリーズ ペトロケミカル チームTPT - IRI

IRI19800731618 9:54'45" 0'21"3:08'31"   ZARGARI Amir/アミール・ザルガリ ピシュガマン ジャイアント チームPKY - IRI

RUS19870309549 9:54'45" 0'21"3:08'31"   GORODNICHEV Ilya/イリヤ・ゴロドニチェフ RTSサンティック レーシングチームRTS - TPE

COL198707071310 9:54'47" 0'23"3:08'31"   CHAPARRO Dideir/ディディエール・チャパッロ NIPPO・ヴィーニファンティーニNIP - ITA

TUN198901267511 9:54'49" 0'25"3:09'13"   CHTIOUI Rafaa/ラファー・シティウィ スカイダイヴ ドバイ プロサイクリングチームSKD - UAE

ESP1983102614112 9:55'09" 0'45"3:08'31"  10"PRADES Benjamin/ベンジャミン・プラデス マトリックス パワータグMTR - JPN

NZL199001053413 9:55'10" 0'46"3:08'31"   DAVISON Tom/トーマス・デイヴィソン アヴァンティ レーシングチームART - NZL 3

ITA19930330214 9:55'12" 0'48"3:08'31"  5"CONTI Valerio/ヴァレリオ・コンティ ランプレ・メリダLAM - ITA 4

RSA198910112115 9:55'14" 0'50"3:08'31"  5"GIRDLESTONE Dylan/ディラン・ガードルストーン ドラパック プロフェッショナル サイクリングDPC - AUS

JPN1983102311116 9:55'15" 0'51"3:08'31"   MASUDA Nariyuki/増田 成幸 宇都宮ブリッツェンBLZ - JPN

JPN1983091810117 9:55'16" 0'52"3:08'31"   DOI Yukihiro/土井 雪広 チーム右京UKO - JPN

IRI197503236218 9:55'18" 0'54"3:08'31"   ASKARI Hossein/ホセイン・アスカリ ピシュガマン ジャイアント チームPKY - IRI

POR198508277619 9:55'19" 0'55"3:08'31"   PINTO Edgar/エドガル・ピント スカイダイヴ ドバイ プロサイクリングチームSKD - UAE

ESP1985122214320 9:55'19" 0'55"3:08'31"   TORIBIO Jose Vicente/ホセ ヴィセンテ・トリビオ マトリックス パワータグMTR - JPN

BLR19910320521 9:55'20" 0'56"3:08'31"   KOSHEVOY Ilia/イリア・コシェヴォイ ランプレ・メリダLAM - ITA 5

IRI198205176322 9:55'24" 1'00"3:08'31"  1"EMAMI Rahim/ラヒーム・エマミ ピシュガマン ジャイアント チームPKY - IRI

IRI197512064123 9:55'32" 1'08"3:08'31"   MIZBANI IRANAGH Ghader/ガーデル・ミズバニ・
イラナグ

タブリーズ ペトロケミカル チームTPT - IRI

AUS198709163524 9:55'34" 1'10"3:09'13"   O'BRIEN Mark/マーク・オブライエン アヴァンティ レーシングチームART - NZL

JPN199005029625 9:55'39" 1'15"3:08'31"   NAKANE Hideto/中根 英登 愛三工業レーシングチームAIS - JPN 6

NZL199012223626 9:55'54" 1'30"3:09'13"   CHRISTIE Jason/ジェイソン・クリスティー アヴァンティ レーシングチームART - NZL 7

IRI199003266427 9:55'57" 1'33"3:09'13"  2"MOAZAMI GODARZI Rvin/アルヴィン・モアゼミ ピシュガマン ジャイアント チームPKY - IRI 8

JPN198709018628 9:56'01" 1'37"3:09'13"   NISHIZONO Ryota/⻄薗 良太 ブリヂストン アンカー サイクリングチームBGT - JPN

JPN198808178329 9:56'04" 1'40"3:09'13"   HATSUYAMA Sho/初山 翔 ブリヂストン アンカー サイクリングチームBGT - JPN

JPN199001029530 9:56'05" 1'41"3:09'13"   HAYAKAWA Tomohiro/早川 朋宏 愛三工業レーシングチームAIS - JPN 9

JPN199111191231 9:56'06" 1'42"3:09'13"   YAMAMOTO Genki/山本　元喜 NIPPO・ヴィーニファンティーニNIP - ITA 10

IRI199301074332 9:56'06" 1'42"3:09'13"   KOLAHDOZHAGH Amir/アミ-ル・コラドゥーズハグ タブリーズ ペトロケミカル チームTPT - IRI 11

GBR1995011210633 9:56'06" 1'42"3:09'13"   WHITEHOUSE Daniel/ダニエル・ホワイトハウス チーム右京UKO - JPN 12

JPN199111188434 9:56'08" 1'44"3:09'13"   TERASAKI Takero/寺崎 武郎 ブリヂストン アンカー サイクリングチームBGT - JPN 13

COL197306045635 9:56'32" 2'08"3:09'30"   NINO CORREDOR Victor/ヴィクトル・ニノ コレドー
ル

RTSサンティック レーシングチームRTS - TPE

IRI197505224436 9:56'41" 2'17"3:09'13"   KAZEMI SARAI Ahad/アハド・カゼミ・サライ タブリーズ ペトロケミカル チームTPT - IRI

NZL199103143237 9:56'46" 2'22"3:09'13"   GUNMAN Taylor/テイラー・ガンマン アヴァンティ レーシングチームART - NZL 14

JPN1995020412538 9:56'58" 2'34"3:10'10"   AMEZAWA Takeaki/雨澤 毅明 那須ブラ―ゼンNAS - JPN 15

JPN198806129339 9:57'00" 2'36"3:10'10"   ITO Masakazu/伊藤 雅和 愛三工業レーシングチームAIS - JPN

ITA199209231440 9:57'21" 2'57"3:11'02"   NIBALI Antonio/アントニオ・ニバリ NIPPO・ヴィーニファンティーニNIP - ITA 16

JPN1985110611241 9:57'48" 3'24"3:11'02"   SUZUKI Yuzuru/鈴⽊ 譲 宇都宮ブリッツェンBLZ - JPN

IRI198602186542 9:57'55" 3'31"3:11'02"   MEHRABANI AZAR Ramin/ラミン・メフラバニアザ
ル

ピシュガマン ジャイアント チームPKY - IRI

JPN1989080113143 9:58'04" 3'40"3:11'02"   IRIBE Shotaro/入部 正太朗 シマノレーシングチームSMN - JPN

ESP1988103014244 9:58'13" 3'49"3:11'02"   FERNANDEZ Airan/アイラン・フェルナンデス マトリックス パワータグMTR - JPN

NED199012032445 9:58'26" 4'02"3:11'02"   KONING Peter/ピーター・コニング ドラパック プロフェッショナル サイクリングDPC - AUS 17

IRI199106044646 9:58'49" 4'25"3:11'57"   NAZARI DAGHALIAN Abolfazl/アボルファズィル・
ナザリ

タブリーズ ペトロケミカル チームTPT - IRI 18

AUS198904203147 9:59'15" 4'51"3:08'31"   DYBALL Benjamin/ベンジャミン・ディボール アヴァンティ レーシングチームART - NZL

IRI199201014548 9:59'42" 5'18"3:12'46"   KHADEMI Ali/アリ・ハデミ タブリーズ ペトロケミカル チームTPT - IRI 19

JPN198811088549 10:00'42" 6'18"3:11'02"   UCHIMA Kohei/内間 康平 ブリヂストン アンカー サイクリングチームBGT - JPN

ITA19931029150 10:01'52" 7'28"3:15'10"   BONIFAZIO Niccolo/ニッコロ・ボニファジオ ランプレ・メリダLAM - ITA 20

JPN1974122511451 10:03'29" 9'05"3:12'01"   SUZUKI Shinri/鈴⽊ 真理 宇都宮ブリッツェンBLZ - JPN

ESP1983101610552 10:04'37" 10'13"3:18'22"   PUJOL MUNOZ Oscar/オスカル・プジョル チーム右京UKO - JPN

JPN1989072215553 10:05'07" 10'43"3:18'22"   NONAKA Ryoma/野中 ⻯⾺ キナンサイクリングチームKIN - JPN



General Individual Time Classification  After Stage 4 / 個人総合順位 第4ステージ

Pl.   Num    UCI Code     Rider Team Stage 4 Bns Pnl Total  Behind 

21 May 2015
COMMUNIQUE No.6-2-2

Avg Speed: 39.8km/h

Total Distance: 394.85km

Young

RUS198207047254 10:05'11" 10'47"3:18'22"   GUSEV Vladimir/ウラジミール・グセフ スカイダイヴ ドバイ プロサイクリングチームSKD - UAE

POR19851115455 10:05'12" 10'48"3:18'22"   COSTA Mario/マリオ・コスタ ランプレ・メリダLAM - ITA

JPN198811139456 10:05'12" 10'48"3:14'28"   HIRATSUKA Yoshimitsu/平塚 吉光 愛三工業レーシングチームAIS - JPN

FRA197706296657 10:05'21" 10'57"3:18'22"   POULY Peter/ペーター・ポーリー ピシュガマン ジャイアント チームPKY - IRI

JPN1988091515458 10:05'27" 11'03"3:18'22"   ITAMI Kenji/伊丹 健治 キナンサイクリングチームKIN - JPN

JPN1994053116159 10:05'46" 11'22"3:18'22"   TOKUDA Suguru/徳田 優 日本ナショナルチームJPN - JPN 21

JPN1991060113360 10:05'48" 11'24"3:18'22"   AKIMARU Yuya/秋丸 湧哉 シマノレーシングチームSMN - JPN 22

AUS199112122361 10:07'52" 13'28"3:21'14"   JONES Brenton/ブレントン・ジョーンズ ドラパック プロフェッショナル サイクリングDPC - AUS 23

SLO1981101515162 10:07'57" 13'33"3:21'14"   GAZVODA Gregor/グレゴー・ガズボダ キナンサイクリングチームKIN - JPN

TPE19881102363 10:08'20" 13'56"3:21'14"   FENG Chun Kai/チュン カイ・フェン ランプレ・メリダLAM - ITA

ESP1988090510364 10:08'57" 14'33"3:18'22"   GUARDIOLA TORA Salvador/サルバドール・グア
ルディオラ

チーム右京UKO - JPN

AUS198709233365 10:10'15" 15'51"3:23'47"  4"VAN DER PLOEG Neil/ニール・ヴァンデルプローグ アヴァンティ レーシングチームART - NZL

ITA198906167366 10:10'23" 15'59"3:23'47"   PALINI Andrea/アンドレア・パリーニ スカイダイヴ ドバイ プロサイクリングチームSKD - UAE

AUS198910282267 10:10'29" 16'05"3:23'47"   ROE Timothy/ティモシー・ロエ ドラパック プロフェッショナル サイクリングDPC - AUS

ITA198901261668 10:11'17" 16'53"3:23'47"   POZZO Mattia/マッティア・ポッツォ NIPPO・ヴィーニファンティーニNIP - ITA

JPN1988100811569 10:11'48" 17'24"3:21'14"   OKUBO Jin/大久保 陣 宇都宮ブリッツェンBLZ - JPN

JPN1992092912470 10:11'50" 17'26"3:21'14"   SUZUKI Ryu/鈴⽊ 龍 那須ブラ―ゼンNAS - JPN 24

JPN1995092816271 10:12'28" 18'04"3:23'47"   KUROEDA Saya/⿊枝 咲哉 日本ナショナルチームJPN - JPN 25

RUS198208205172 10:14'12" 19'48"3:23'47"   SHPILEVSKIY Boris/ボリス・シュピレフスキー RTSサンティック レーシングチームRTS - TPE

ESP1980032910473 10:14'40" 20'16"3:23'47"   URTASUN PEREZ Pablo/パブロ・ウルタスン チーム右京UKO - JPN

JPN199201081174 10:16'57" 22'33"3:28'46"   KUROEDA Shiki/⿊枝　⼠揮 NIPPO・ヴィーニファンティーニNIP - ITA 26

MAR199102027475 10:17'26" 23'02"3:23'47"   HADDI Soufiane/ソーフィアン・ハディ スカイダイヴ ドバイ プロサイクリングチームSKD - UAE 27

ITA199307291576 10:19'02" 24'38"3:28'46"   MARINI Nicolas /ニコラス・マリーニ NIPPO・ヴィーニファンティーニNIP - ITA 28

JPN1994092816577 10:19'31" 25'07"3:28'46"   KOBASHI Yuri/小橋 勇利 日本ナショナルチームJPN - JPN 29

JPN1988102315678 10:19'48" 25'24"3:28'52"   MIZUNO Kyohei/水野 恭兵 キナンサイクリングチームKIN - JPN

KOR198412145379 10:20'05" 25'41"3:21'14"   JANG Sun Jae/サン ジャエ・ジャン/張先載 RTSサンティック レーシングチームRTS - TPE

JPN1995070312680 10:22'09" 27'45"3:21'14"   ARASHIRO Yudai/新城 雄大 那須ブラ―ゼンNAS - JPN 30

JPN1991110712281 10:22'15" 27'51"3:28'46"   IWAI Kohta/岩井 航太 那須ブラ―ゼンNAS - JPN 31

JPN1986061211382 10:22'24" 28'00"3:28'52"  1"ABE Takayuki/阿部 嵩之 宇都宮ブリッツェンBLZ - JPN

JPN1989051914483 10:22'27" 28'03"3:23'47"   YOSHIDA Hayato/吉田 隼人 マトリックス パワータグMTR - JPN

JPN198009059184 10:22'29" 28'05"3:23'47"   AYABE Takeaki/綾部 勇成 愛三工業レーシングチームAIS - JPN

JPN1991122312385 10:22'34" 28'10"3:23'47"   YOSHIOKA Naoya/吉岡 直哉 那須ブラ―ゼンNAS - JPN 32

JPN1989022111686 10:24'00" 29'36"3:29'21"   AOYANAGI Kazuki/⻘柳 憲輝 宇都宮ブリッツェンBLZ - JPN

JPN197811229287 10:24'25" 30'01"3:28'46"   FUKUDA Shimpei/福田 真平 愛三工業レーシングチームAIS - JPN

JPN1980122714688 10:26'15" 31'51"3:23'47"   MUKAIGAWA Naoki/向川 尚樹 マトリックス パワータグMTR - JPN

JPN1991081214589 10:26'17" 31'53"3:23'47"   YASUHARA Daiki/安原 大貴 マトリックス パワータグMTR - JPN 33

JPN1993031816390 10:26'44" 32'20"3:32'29"   OMOTE Toshiki/面手 利輝 日本ナショナルチームJPN - JPN 34

JPN1996112813691 10:30'57" 36'33"3:28'46"   KOYAMA Takahiro/小山 貴大 シマノレーシングチームSMN - JPN 35

JPN1991121513292 10:32'18" 37'54"3:28'46"   KIMURA Keisuke/木村 圭佑 シマノレーシングチームSMN - JPN 36

JPN1995082013493 10:38'23" 43'59"3:23'47"   YOKOYAMA Kota/横山 航太 シマノレーシングチームSMN - JPN 37

Panel of Commissaires



21 May 2015COMMUNIQUE No.6-3-1

Pl.   Num  UCI Code   Rider TotalTeam HS1 HS2

Points Classification/ポイント順位   4th Stage Minami Shinshu/第4ステージ 南信州

HS3 F

251411 PRADES Benjamin/ベンジャミン・プラデスESP19831026 マトリックス パワータグMTR-JPN 25

22322 5CONTI Valerio/ヴァレリオ・コンティITA19930330 ランプレ・メリダLAM-ITA 14

20263 PHELAN Adam/アダム・フェランAUS19910823 ドラパック プロフェッショナル サイクリングDPC-AUS 20

16814 LEBAS Thomas/トマ・ルバFRA19851214 ブリヂストン アンカー サイクリングチームBGT-JPN 16

1265 PIBERNIK Luka/ルカ・ピベルニクSLO19931023 ランプレ・メリダLAM-ITA 12

10766 PINTO Edgar/エドガル・ピントPOR19850827 スカイダイヴ ドバイ プロサイクリングチームSKD-UAE 10

9347 DAVISON Tom/トーマス・デイヴィソンNZL19900105 アヴァンティ レーシングチームART-NZL 9

85218 3GIRDLESTONE Dylan/ディラン・ガードルストーンRSA19891011 ドラパック プロフェッショナル サイクリングDPC-AUS

8719 MANCEBO Francisco/フランシスコ・マンセボESP19760309 スカイダイヴ ドバイ プロサイクリングチームSKD-UAE 8

71310 CHAPARRO Dideir/ディディエール・チャパッロCOL19870707 NIPPO・ヴィーニファンティーニNIP-ITA 7

65 13311 VAN DER PLOEG Neil/ニール・ヴァンデルプローグAUS19870923 アヴァンティ レーシングチームART-NZL

614312 TORIBIO Jose Vicente/ホセ ヴィセンテ・トリビオESP19851222 マトリックス パワータグMTR-JPN 6

515213 CRAWFORD Jai/ジャイ・クロフォードAUS19830804 キナンサイクリングチームKIN-JPN 5

45414 GORODNICHEV Ilya/イリヤ・ゴロドニチェフRUS19870309 RTSサンティック レーシングチームRTS-TPE 4

36115 ZARGARI Amir/アミール・ザルガリIRI19800731 ピシュガマン ジャイアント チームPKY-IRI 3

36316 1EMAMI Rahim/ラヒーム・エマミIRI19820517 ピシュガマン ジャイアント チームPKY-IRI 2

336417 MOAZAMI GODARZI Rvin/アルヴィン・モアゼミIRI19900326 ピシュガマン ジャイアント チームPKY-IRI

13118 DYBALL Benjamin/ベンジャミン・ディボールAUS19890420 アヴァンティ レーシングチームART-NZL 1

1111319 ABE Takayuki/阿部 嵩之JPN19860612 宇都宮ブリッツェンBLZ-JPN



21 May 2015COMMUNIQUE No.6-3-2

TotalStage 4

General Individual Points Classification/ポイント総合   After Stage 4

Pl.   Num   UCI Code    Rider Team 

33711 8ESP19760309 MANCEBO Francisco/フランシスコ・マンセボ スカイダイヴ ドバイ プロサイクリングチームSKD-UAE

33262 20AUS19910823 PHELAN Adam/アダム・フェラン ドラパック プロフェッショナル サイクリングDPC-AUS

3363 12SLO19931023 PIBERNIK Luka/ルカ・ピベルニク ランプレ・メリダLAM-ITA

30334 6AUS19870923 VAN DER PLOEG Neil/ニール・ヴァンデルプローグ アヴァンティ レーシングチームART-NZL

30815 16FRA19851214 LEBAS Thomas/トマ・ルバ ブリヂストン アンカー サイクリングチームBGT-JPN

2926 22ITA19930330 CONTI Valerio/ヴァレリオ・コンティ ランプレ・メリダLAM-ITA

27757 TUN19890126 CHTIOUI Rafaa/ラファー・シティウィ スカイダイヴ ドバイ プロサイクリングチームSKD-UAE

251418 25ESP19831026 PRADES Benjamin/ベンジャミン・プラデス マトリックス パワータグMTR-JPN

25159 ITA19930729 MARINI Nicolas /ニコラス・マリーニ NIPPO・ヴィーニファンティーニNIP-ITA

242310 AUS19911212 JONES Brenton/ブレントン・ジョーンズ ドラパック プロフェッショナル サイクリングDPC-AUS

227311 ITA19890616 PALINI Andrea/アンドレア・パリーニ スカイダイヴ ドバイ プロサイクリングチームSKD-UAE

205112 RUS19820820 SHPILEVSKIY Boris/ボリス・シュピレフスキー RTSサンティック レーシングチームRTS-TPE

173413 9NZL19900105 DAVISON Tom/トーマス・デイヴィソン アヴァンティ レーシングチームART-NZL

145414 4RUS19870309 GORODNICHEV Ilya/イリヤ・ゴロドニチェフ RTSサンティック レーシングチームRTS-TPE

141315 7COL19870707 CHAPARRO Dideir/ディディエール・チャパッロ NIPPO・ヴィーニファンティーニNIP-ITA

1315216 5AUS19830804 CRAWFORD Jai/ジャイ・クロフォード キナンサイクリングチームKIN-JPN

13117 ITA19931029 BONIFAZIO Niccolo/ニッコロ・ボニファジオ ランプレ・メリダLAM-ITA

124218 IRI19851015 POURSEYEDIGOLAKHOUR Mirsamad/ミルサマ・ポルセイェ
ディゴラコール

タブリーズ ペトロケミカル チームTPT-IRI

126119 3IRI19800731 ZARGARI Amir/アミール・ザルガリ ピシュガマン ジャイアント チームPKY-IRI

102220 AUS19891028 ROE Timothy/ティモシー・ロエ ドラパック プロフェッショナル サイクリングDPC-AUS

1010121 JPN19830918 DOI Yukihiro/土井 雪広 チーム右京UKO-JPN

107622 10POR19850827 PINTO Edgar/エドガル・ピント スカイダイヴ ドバイ プロサイクリングチームSKD-UAE

98423 JPN19911118 TERASAKI Takero/寺崎 武郎 ブリヂストン アンカー サイクリングチームBGT-JPN

82124 8RSA19891011 GIRDLESTONE Dylan/ディラン・ガードルストーン ドラパック プロフェッショナル サイクリングDPC-AUS

816225 JPN19950928 KUROEDA Saya/⿊枝 咲哉 日本ナショナルチームJPN-JPN

614326 6ESP19851222 TORIBIO Jose Vicente/ホセ ヴィセンテ・トリビオ マトリックス パワータグMTR-JPN

53527 AUS19870916 O'BRIEN Mark/マーク・オブライエン アヴァンティ レーシングチームART-NZL

52428 NED19901203 KONING Peter/ピーター・コニング ドラパック プロフェッショナル サイクリングDPC-AUS

43229 NZL19910314 GUNMAN Taylor/テイラー・ガンマン アヴァンティ レーシングチームART-NZL

410530 ESP19831016 PUJOL MUNOZ Oscar/オスカル・プジョル チーム右京UKO-JPN

412431 JPN19920929 SUZUKI Ryu/鈴⽊ 龍 那須ブラ―ゼンNAS-JPN

36332 3IRI19820517 EMAMI Rahim/ラヒーム・エマミ ピシュガマン ジャイアント チームPKY-IRI

39633 JPN19900502 NAKANE Hideto/中根 英登 愛三工業レーシングチームAIS-JPN

36434 3IRI19900326 MOAZAMI GODARZI Rvin/アルヴィン・モアゼミ ピシュガマン ジャイアント チームPKY-IRI

38335 JPN19880817 HATSUYAMA Sho/初山 翔 ブリヂストン アンカー サイクリングチームBGT-JPN

31436 ITA19920923 NIBALI Antonio/アントニオ・ニバリ NIPPO・ヴィーニファンティーニNIP-ITA

28237 FRA19820827 MONIER Damien/ダミアン・モニエ ブリヂストン アンカー サイクリングチームBGT-JPN

23638 NZL19901222 CHRISTIE Jason/ジェイソン・クリスティー アヴァンティ レーシングチームART-NZL

29239 JPN19781122 FUKUDA Shimpei/福田 真平 愛三工業レーシングチームAIS-JPN

16240 IRI19750323 ASKARI Hossein/ホセイン・アスカリ ピシュガマン ジャイアント チームPKY-IRI

13141 1AUS19890420 DYBALL Benjamin/ベンジャミン・ディボール アヴァンティ レーシングチームART-NZL

115542 JPN19890722 NONAKA Ryoma/野中 ⻯⾺ キナンサイクリングチームKIN-JPN

111343 1JPN19860612 ABE Takayuki/阿部 嵩之 宇都宮ブリッツェンBLZ-JPN

Panel of Commissaires



21 May 2015COMMUNIQUE No.6-4

TotalPl.   Num    UCI Code       Rider Team Stage 4

General KOM Classification/山岳賞総合   After Stage 4

ITA19890126161 13POZZO Mattia/マッティア・ポッツォ NIPPO・ヴィーニファンティーニNIP - ITA

RSA1989101212 12 12GIRDLESTONE Dylan/ディラン・ガードルストーン ドラパック プロフェッショナル サイクリングDPC - AUS

TPE1988110233 7 11FENG Chun Kai/チュン カイ・フェン ランプレ・メリダLAM - ITA

IRI19820517634 10 10EMAMI Rahim/ラヒーム・エマミ ピシュガマン ジャイアント チームPKY - IRI

AUS1989102225 10ROE Timothy/ティモシー・ロエ ドラパック プロフェッショナル サイクリングDPC - AUS

POR198511146 9COSTA Mario/マリオ・コスタ ランプレ・メリダLAM - ITA

ITA1993033027 8 9CONTI Valerio/ヴァレリオ・コンティ ランプレ・メリダLAM - ITA

MAR1991020748 5HADDI Soufiane/ソーフィアン・ハディ スカイダイヴ ドバイ プロサイクリングチームSKD - UAE

IRI19900326649 5 5MOAZAMI GODARZI Rvin/アルヴィン・モアゼミ ピシュガマン ジャイアント チームPKY - IRI

FRA19851218110 2 4LEBAS Thomas/トマ・ルバ ブリヂストン アンカー サイクリングチームBGT - JPN

ESP197603097111 3MANCEBO Francisco/フランシスコ・マンセボ スカイダイヴ ドバイ プロサイクリングチームSKD - UAE

IRI198007316112 3 3ZARGARI Amir/アミール・ザルガリ ピシュガマン ジャイアント チームPKY - IRI

IRI199201014513 3 3KHADEMI Ali/アリ・ハデミ タブリーズ ペトロケミカル チームTPT - IRI

RUS19820825114 3SHPILEVSKIY Boris/ボリス・シュピレフスキー RTSサンティック レーシングチームRTS - TPE

ESP1983102614115 2PRADES Benjamin/ベンジャミン・プラデス マトリックス パワータグMTR - JPN

JPN199111191216 2 2YAMAMOTO Genki/山本　元喜 NIPPO・ヴィーニファンティーニNIP - ITA

JPN198811088517 1 2UCHIMA Kohei/内間 康平 ブリヂストン アンカー サイクリングチームBGT - JPN

SLO1993102618 1PIBERNIK Luka/ルカ・ピベルニク ランプレ・メリダLAM - ITA

IRI197503236219 1 1ASKARI Hossein/ホセイン・アスカリ ピシュガマン ジャイアント チームPKY - IRI

IRI198602186520 1MEHRABANI AZAR Ramin/ラミン・メフラバニアザ
ル

ピシュガマン ジャイアント チームPKY - IRI

TotalPl.   Num  UCI Code   Rider Team 

KOM Classification/山岳賞順位   4th Stage Minami Shinshu/第4ステージ 南信州

Cat.2Cat.2 Cat.2

7 5 12211 GIRDLESTONE Dylan/ディラン・ガードルストーンRSA19891011 ドラパック プロフェッショナル サイクリングDPC - AUS

3 7 10632 EMAMI Rahim/ラヒーム・エマミIRI19820517 ピシュガマン ジャイアント チームPKY - IRI

5 3 823 CONTI Valerio/ヴァレリオ・コンティITA19930330 ランプレ・メリダLAM - ITA

7 734 FENG Chun Kai/チュン カイ・フェンTPE19881102 ランプレ・メリダLAM - ITA

5 5645 MOAZAMI GODARZI Rvin/アルヴィン・モアゼミIRI19900326 ピシュガマン ジャイアント チームPKY - IRI

2 1 3616 ZARGARI Amir/アミール・ザルガリIRI19800731 ピシュガマン ジャイアント チームPKY - IRI

3 3457 KHADEMI Ali/アリ・ハデミIRI19920101 タブリーズ ペトロケミカル チームTPT - IRI

2 2818 LEBAS Thomas/トマ・ルバFRA19851214 ブリヂストン アンカー サイクリングチームBGT - JPN

2 2129 YAMAMOTO Genki/山本　元喜JPN19911119 NIPPO・ヴィーニファンティーニNIP - ITA

1 16210 ASKARI Hossein/ホセイン・アスカリIRI19750323 ピシュガマン ジャイアント チームPKY - IRI

1 18511 UCHIMA Kohei/内間 康平JPN19881108 ブリヂストン アンカー サイクリングチームBGT - JPN

Panel of Commissaires



21 May 2015COMMUNIQUE No.6-5 Revised

General Team Time Classification / チーム総合   After Stage 4 (REVISED)

Pl. TotalTeam BehindStage 4

1 SKYDIVE DUBAI PRO CYCLING TEAM/スカイダイヴ ドバイ プロサイクリングチーム 29:44'47"  9:26'15"SKD - UAE

2 LAMPRE-MERIDA/ランプレ・メリダ 29:45'06" 0'19"9:25'33"LAM - ITA

3 BRIDGESTONE ANCHOR CYCLING TEAM/ブリヂストン アンカー サイクリングチーム 29:45'16" 0'29"9:26'15"BGT - JPN

4 PISHGAMAN GIANT TEAM/ピシュガマン ジャイアント チーム 29:45'20" 0'33"9:25'33"PKY - IRI

5 AVANTI RACING TEAM/アヴァンティ レーシングチーム 29:45'33" 0'46"9:26'15"ART - NZL

6 TABRIZ PETROCHEMICAL TEAM/タブリーズ ペトロケミカル チーム 29:46'12" 1'25"9:26'15"TPT - IRI

7 DRAPAC PROFESSIONAL CYCLING/ドラパック プロフェッショナル サイクリング 29:47'21" 2'34"9:28'04"DPC - AUS

8 NIPPO-VINI FANTINI/NIPPO・ヴィーニファンティーニ 29:47'52" 3'05"9:28'46"NIP - ITA

9 AISAN RACING TEAM/愛三工業レーシングチーム 29:48'41" 3'54"9:27'54"AIS - JPN

10 MATRIX POWERTAG/マトリックス パワータグ 29:48'50" 4'03"9:28'04"MTR - JPN

11 UTSUNOMIYA　BLITZEN/宇都宮ブリッツェン 29:52'31" 7'44"9:31'34"BLZ - JPN

12 TEAM UKYO/チーム右京 29:55'44" 10'57"9:36'06"UKO - JPN

13 RTS-SANTIC RACING TEAM/RTSサンティック レーシングチーム 30:02'35" 17'48"9:39'15"RTS - TPE

14 KINAN CYCLING TEAM/キナンサイクリングチーム 30:04'52" 20'05"9:45'15"KIN - JPN

15 NASU BLASEN/那須ブラ―ゼン 30:22'34" 37'47"9:52'38"NAS - JPN

16 SHIMANO RACING TEAM/シマノレーシングチーム 30:26'21" 41'34"9:53'11"SMN - JPN

17 JAPAN NATIONAL TEAM/日本ナショナルチーム 30:32'34" 47'47"10:10'55"JPN - JPN

Team Time Classification / チーム順位   4th Stage Minami Shinshu/第4ステージ 南信州 (REVISED)

Pl. Team BehindStage 4

1 LAMPRE-MERIDA/ランプレ・メリダ  9:25'33"LAM-ITA

2 PISHGAMAN GIANT TEAM/ピシュガマン ジャイアント チーム  9:25'33"PKY-IRI

3 SKYDIVE DUBAI PRO CYCLING TEAM/スカイダイヴ ドバイ プロサイクリングチーム 0:00'42"9:26'15"SKD-UAE

4 BRIDGESTONE ANCHOR CYCLING TEAM/ブリヂストン アンカー サイクリングチーム 0:00'42"9:26'15"BGT-JPN

5 AVANTI RACING TEAM/アヴァンティ レーシングチーム 0:00'42"9:26'15"ART-NZL

6 TABRIZ PETROCHEMICAL TEAM/タブリーズ ペトロケミカル チーム 0:00'42"9:26'15"TPT-IRI

7 AISAN RACING TEAM/愛三工業レーシングチーム 0:02'21"9:27'54"AIS-JPN

8 MATRIX POWERTAG/マトリックス パワータグ 0:02'31"9:28'04"MTR-JPN

9 DRAPAC PROFESSIONAL CYCLING/ドラパック プロフェッショナル サイクリング 0:02'31"9:28'04"DPC-AUS

10 NIPPO-VINI FANTINI/NIPPO・ヴィーニファンティーニ 0:03'13"9:28'46"NIP-ITA

11 UTSUNOMIYA　BLITZEN/宇都宮ブリッツェン 0:06'01"9:31'34"BLZ-JPN

12 TEAM UKYO/チーム右京 0:10'33"9:36'06"UKO-JPN

13 RTS-SANTIC RACING TEAM/RTSサンティック レーシングチーム 0:13'42"9:39'15"RTS-TPE

14 KINAN CYCLING TEAM/キナンサイクリングチーム 0:19'42"9:45'15"KIN-JPN

15 NASU BLASEN/那須ブラ―ゼン 0:27'05"9:52'38"NAS-JPN

16 SHIMANO RACING TEAM/シマノレーシングチーム 0:27'38"9:53'11"SMN-JPN

17 JAPAN NATIONAL TEAM/日本ナショナルチーム 0:45'22"10:10'55"JPN-JPN
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Start List   5th Stage Fujisan / 第5ステージ 富士山 (REVISED)  22 May 2015 10:00

COMMUNIQUE No.6-6 Revised 21 May 2015

+0'19"2

LAMPRE-MERIDA

ランプレ・メリダLAM-ITA

BONIFAZIO Niccolo/ニッコロ・ボニファジオ 501 +7'28"

CONTI Valerio/ヴァレリオ・コンティ 142 +0'48"

FENG Chun Kai/チュン カイ・フェン 633 +13'56"

COSTA Mario/マリオ・コスタ 554 +10'48"

KOSHEVOY Ilia/イリア・コシェヴォイ 215 +0'56"

PIBERNIK Luka/ルカ・ピベルニク 36 +0'09"

+3'05"8

NIPPO-VINI FANTINI

NIPPO・ヴィーニファンティーニNIP-ITA

KUROEDA Shiki/⿊枝　⼠揮 7411 +22'33"

YAMAMOTO Genki/山本　元喜 3112 +1'42"

CHAPARRO Dideir/ディディエール・チャパッロ 1013 +0'23"

NIBALI Antonio/アントニオ・ニバリ 4014 +2'57"

MARINI Nicolas /ニコラス・マリーニ 7615 +24'38"

POZZO Mattia/マッティア・ポッツォ 6816 +16'53"

+2'34"7

DRAPAC PROFESSIONAL CYCLING

ドラパック プロフェッショナル サイクリングDPC-AUS

GIRDLESTONE Dylan/ディラン・ガードルストーン 1521 +0'50"

ROE Timothy/ティモシー・ロエ 6722 +16'05"

JONES Brenton/ブレントン・ジョーンズ 6123 +13'28"

KONING Peter/ピーター・コニング 4524 +4'02"

-

PHELAN Adam/アダム・フェラン 126 0'00"

+0'46"5

AVANTI RACING TEAM

アヴァンティ レーシングチームART-NZL

DYBALL Benjamin/ベンジャミン・ディボール 4731 +4'51"

GUNMAN Taylor/テイラー・ガンマン 3732 +2'22"

VAN DER PLOEG Neil/ニール・ヴァンデルプローグ 6533 +15'51"

DAVISON Tom/トーマス・デイヴィソン 1334 +0'46"

O'BRIEN Mark/マーク・オブライエン 2435 +1'10"

CHRISTIE Jason/ジェイソン・クリスティー 2636 +1'30"

+1'25"6

TABRIZ PETROCHEMICAL TEAM

タブリーズ ペトロケミカル チームTPT-IRI

MIZBANI IRANAGH Ghader/ガーデル・ミズバニ・イ
ラナグ

2341 +1'08"

POURSEYEDIGOLAKHOUR Mirsamad/ミルサマ・
ポルセイェディゴラコール

742 +0'19"

KOLAHDOZHAGH Amir/アミ-ル・コラドゥーズハグ 3243 +1'42"

KAZEMI SARAI Ahad/アハド・カゼミ・サライ 3644 +2'17"

KHADEMI Ali/アリ・ハデミ 4845 +5'18"

NAZARI DAGHALIAN Abolfazl/アボルファズィル・ナ
ザリ

4646 +4'25"

+17'48"13

RTS-SANTIC RACING TEAM

RTSサンティック レーシングチームRTS-TPE

SHPILEVSKIY Boris/ボリス・シュピレフスキー 7251 +19'48"

-

JANG Sun Jae/サン ジャエ・ジャン/張先載 7953 +25'41"

GORODNICHEV Ilya/イリヤ・ゴロドニチェフ 954 +0'21"

-

NINO CORREDOR Victor/ヴィクトル・ニノ コレドール 3556 +2'08"

+0'33"4

PISHGAMAN GIANT TEAM

ピシュガマン ジャイアント チームPKY-IRI

ZARGARI Amir/アミール・ザルガリ 861 +0'21"

ASKARI Hossein/ホセイン・アスカリ 1862 +0'54"

EMAMI Rahim/ラヒーム・エマミ 2263 +1'00"

MOAZAMI GODARZI Rvin/アルヴィン・モアゼミ 2764 +1'33"

MEHRABANI AZAR Ramin/ラミン・メフラバニアザル 4265 +3'31"

POULY Peter/ペーター・ポーリー 5766 +10'57"

0'00"1

SKYDIVE DUBAI PRO CYCLING TEAM

スカイダイヴ ドバイ プロサイクリングチームSKD-UAE

MANCEBO Francisco/フランシスコ・マンセボ 271 +0'02"

GUSEV Vladimir/ウラジミール・グセフ 5472 +10'47"

PALINI Andrea/アンドレア・パリーニ 6673 +15'59"

HADDI Soufiane/ソーフィアン・ハディ 7574 +23'02"

CHTIOUI Rafaa/ラファー・シティウィ 1175 +0'25"

PINTO Edgar/エドガル・ピント 1976 +0'55"

+0'29"3

BRIDGESTONE ANCHOR CYCLING TEAM

ブリヂストン アンカー サイクリングチームBGT-JPN

LEBAS Thomas/トマ・ルバ 481 +0'14"

MONIER Damien/ダミアン・モニエ 582 +0'15"

HATSUYAMA Sho/初山 翔 2983 +1'40"

TERASAKI Takero/寺崎 武郎 3484 +1'44"

UCHIMA Kohei/内間 康平 4985 +6'18"

NISHIZONO Ryota/⻄薗 良太 2886 +1'37"

+3'54"9

AISAN RACING TEAM

愛三工業レーシングチームAIS-JPN

AYABE Takeaki/綾部 勇成 8491 +28'05"

FUKUDA Shimpei/福田 真平 8792 +30'01"

ITO Masakazu/伊藤 雅和 3993 +2'36"

HIRATSUKA Yoshimitsu/平塚 吉光 5694 +10'48"

HAYAKAWA Tomohiro/早川 朋宏 3095 +1'41"

NAKANE Hideto/中根 英登 2596 +1'15"

+10'57"12

TEAM UKYO

チーム右京UKO-JPN

DOI Yukihiro/土井 雪広 17101 +0'52"

-

GUARDIOLA TORA Salvador/サルバドール・グアル
ディオラ

64103 +14'33"

URTASUN PEREZ Pablo/パブロ・ウルタスン 73104 +20'16"

PUJOL MUNOZ Oscar/オスカル・プジョル 52105 +10'13"

WHITEHOUSE Daniel/ダニエル・ホワイトハウス 33106 +1'42"

+7'44"11

UTSUNOMIYA　BLITZEN

宇都宮ブリッツェンBLZ-JPN

MASUDA Nariyuki/増田 成幸 16111 +0'51"

SUZUKI Yuzuru/鈴⽊ 譲 41112 +3'24"

ABE Takayuki/阿部 嵩之 82113 +28'00"

SUZUKI Shinri/鈴⽊ 真理 51114 +9'05"

OKUBO Jin/大久保 陣 69115 +17'24"

AOYANAGI Kazuki/⻘柳 憲輝 86116 +29'36"

+37'47"15

NASU BLASEN

那須ブラ―ゼンNAS-JPN

-

IWAI Kohta/岩井 航太 81122 +27'51"

YOSHIOKA Naoya/吉岡 直哉 85123 +28'10"

SUZUKI Ryu/鈴⽊ 龍 70124 +17'26"

AMEZAWA Takeaki/雨澤 毅明 38125 +2'34"

ARASHIRO Yudai/新城 雄大 80126 +27'45"

+41'34"16

SHIMANO RACING TEAM

シマノレーシングチームSMN-JPN

IRIBE Shotaro/入部 正太朗 43131 +3'40"

KIMURA Keisuke/木村 圭佑 92132 +37'54"

AKIMARU Yuya/秋丸 湧哉 60133 +11'24"

YOKOYAMA Kota/横山 航太 93134 +43'59"

-

KOYAMA Takahiro/小山 貴大 91136 +36'33"

+4'03"10

MATRIX POWERTAG

マトリックス パワータグMTR-JPN

PRADES Benjamin/ベンジャミン・プラデス 12141 +0'45"

FERNANDEZ Airan/アイラン・フェルナンデス 44142 +3'49"

TORIBIO Jose Vicente/ホセ ヴィセンテ・トリビオ 20143 +0'55"

YOSHIDA Hayato/吉田 隼人 83144 +28'03"

YASUHARA Daiki/安原 大貴 89145 +31'53"

MUKAIGAWA Naoki/向川 尚樹 88146 +31'51"

+20'05"14

KINAN CYCLING TEAM

キナンサイクリングチームKIN-JPN

GAZVODA Gregor/グレゴー・ガズボダ 62151 +13'33"

CRAWFORD Jai/ジャイ・クロフォード 6152 +0'16"

-

ITAMI Kenji/伊丹 健治 58154 +11'03"

NONAKA Ryoma/野中 ⻯⾺ 53155 +10'43"

MIZUNO Kyohei/水野 恭兵 78156 +25'24"

+47'47"17

JAPAN NATIONAL TEAM

日本ナショナルチームJPN-JPN

TOKUDA Suguru/徳田 優 59161 +11'22"

KUROEDA Saya/⿊枝 咲哉 71162 +18'04"

OMOTE Toshiki/面手 利輝 90163 +32'20"

-

KOBASHI Yuri/小橋 勇利 77165 +25'07"

-

Number of Starters= 93

Panel of Commissaires



Team Car Order/チームカー序列  Stage 5

21 May 2015COMMUNIQUE No.6-7

1 DRAPAC PROFESSIONAL CYCLING / ドラパック プロフェッショナル サイクリングDPC

2 SKYDIVE DUBAI PRO CYCLING TEAM / スカイダイヴ ドバイ プロサイクリングチームSKD

3 LAMPRE-MERIDA / ランプレ・メリダLAM

4 BRIDGESTONE ANCHOR CYCLING TEAM / ブリヂストン アンカー サイクリングチームBGT

5 KINAN CYCLING TEAM / キナンサイクリングチームKIN

6 TABRIZ PETROCHEMICAL TEAM / タブリーズ ペトロケミカル チームTPT

7 PISHGAMAN GIANT TEAM / ピシュガマン ジャイアント チームPKY

8 RTS-SANTIC RACING TEAM / RTSサンティック レーシングチームRTS

9 NIPPO-VINI FANTINI / NIPPO・ヴィーニファンティーニNIP

10 MATRIX POWERTAG / マトリックス パワータグMTR

11 AVANTI RACING TEAM / アヴァンティ レーシングチームART

12 UTSUNOMIYA　BLITZEN / 宇都宮ブリッツェンBLZ

13 TEAM UKYO / チーム右京UKO

14 AISAN RACING TEAM / 愛三工業レーシングチームAIS

15 NASU BLASEN / 那須ブラ―ゼンNAS

16 SHIMANO RACING TEAM / シマノレーシングチームSMN

17 JAPAN NATIONAL TEAM / 日本ナショナルチームJPN

Leader Jersey Wearers / リーダージャージ着用者  Stage 5

Green Jersey Wearer (GC) / グリーン・ジャージ着用者(個人総合)

PHELAN Adam/アダム・フェラン26 DRAPAC PROFESSIONAL CYCLING/ドラパック プロフェッショナル サイ
クリング

Blue Jersey Wearer (Points) / ブルー・ジャージ着用者(ポイント賞)

MANCEBO Francisco/フランシスコ・マンセボ71 SKYDIVE DUBAI PRO CYCLING TEAM/スカイダイヴ ドバイ プロサイ
クリングチーム

Red Jersey Wearer (KOM) / レッド・ジャージ着用者(山岳賞)

POZZO Mattia/マッティア・ポッツォ16 NIPPO-VINI FANTINI/NIPPO・ヴィーニファンティーニ

White Jersey Wearer (Young Rider) / ホワイト・ジャージ着用者(新人賞)

PIBERNIK Luka/ルカ・ピベルニク6 LAMPRE-MERIDA/ランプレ・メリダ

Weather Forecast - Oyama, 22, May / 5月22日(小山)の天気予報

W winds / ⻄の風

Cloudy, Fair Later / 曇りのち晴れ

Chance of rain 10% / 降⽔確率 10%

※The temperature of the finish point may be 46°F.
※ゴール地点での気温は8℃の予想である。

Lowest - Highest temperature 57 - 77°F / 最低-最高気温 14 - 25℃


